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Epson explore une nouvelle dimension dans le Home Cinéma avec ses projecteurs 3D Full HD qui
produisent les images 3D les plus lumineuses du marché. Ce projecteur haut de gamme offre des
images cinéma haute définition et des projections 3D lumineuses, pour une immersion et un confort
exceptionnels.

L'expérience cinéma HD ultime :

Regarder une superproduction hollywoodienne devient une expérience entierement nouvelle avec
I'Epson EH-TW9000. Tirant parti de la derniere technologie d'Epson, ce projecteur Full HD 1080p offre
de superbes images de haute qualité, des noirs riches et profonds ainsi qu'un taux de contraste
impressionnant de 200 000:1. Ces caractéristiques sont améliorées par la technologie 3LCD d'Epson,
pour des projections aux couleurs les plus vives et naturelles que vous puissiez voir en dehors d'un
cinéma. L'interpolation d'image garantit la fluidité des scénes d'action rapides durant les projections de
films.

Visionnage 3D haute définition ultime :

Si vous souhaitez découvrir une nouvelle dimension cinématographique, vous pouvez facilement
passer en mode 3D d'une simple pression sur un bouton. Vous remarquerez immédiatement que vos
contenus 3D sont bien plus lumineux qu'avec la plupart des autres projecteurs Home Cinéma 3D Full
HD, grace a la technologie d'amélioration lumineuse exclusive d'Epson. En doublant le taux de
rafraichissement de 240 Hz & 480 Hz, la diaphonie entre I'eeil gauche et I'eeil droit est grandement
réduite, tout comme le délai entre les images gauche et droite. Les images 3D demeurent ainsi
toujours confortables a regarder.

Profitez du meilleur de votre expérience 3D :

L'Epson EH-TW9000 est compatible avec une large gamme de sources 3D actuelles. Vous hénéficiez
ainsi d'un large catalogue de films et de programmes afin de profiter du meilleur des capacités 3D de
votre projecteur.

Installation souple :

L'installation de I'Epson EH-TW9000 est plus simple grace a I'amplitude de son lens shift, au zoom
puissant de son objectif et a la correction horizontale manuelle et verticale automatique du trapéze.
Ces atouts vous permettent de positionner ce projecteur dans de nombreuses configurations
différentes, sans frais d'installation et sans compromis sur la qualité de la projection. L'objectif en
position centrale bénéficie d'un lens shift a grande amplitude et d'une grande capacité de zoom pour
une mise au point plus facile, sans flou ni distorsion. Quel que soit I'angle du projecteur, vous alignez
aisément lI'image afin de garantir sa rectitude avec la correction du trapeze.

Idéal pour votre salle dédiée au Home Cinéma :

L'Epson EH-TW9000 convient parfaitement aux salles de Home Cinéma. Son apparence discréte lui
permet de disparaitre dans la pénombre de votre salle Home Cinéma et de s'accorder avec votre
lecteur Blu-ray et votre console de jeux vidéo. Il est idéal pour les projections nocturnes a la maison.

Nom Epson EH-TW9000

Titre Epson EH-TW9000
Luminosité du projecteur 2400 ANSI lumens
Technologie de projection LCD

Résolution native du projecteur 1080p (1920x1080)

Taille d'écran compatible 762 - 7620 mm (30 - 300")
Distance de projection 2,98-6,36 m

Correction du trapéze, verticale +30°

Taille de matrice 1,88 cm (0.74")

Type de source lumineuse Lampe
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Durée de vie de la source lumineuse (mode économique)
Type de lampe

Puissance de la lampe

Longueur focale

Valeur

Capacité du zoom

Ratio de zoom

Zoom numérique

Full HD

Compatibilité 3D

3D Ready

Résolutions graphiques prises en charge
Modes vidéo pris en charge

Nombre de ports VGA (D-Sub)

Quantité de ports HDMI

Entrée vidéo composite

Entrée composante du dispositif audiovisuel (YPbPr/YCbCr)
Port DVI

Connecteur audio (L,R) intégré

Type d'interface série

Entrée S-Vidéo

Quantité de Ports USB 2.0

Secteur d'entrée d'alimentation
Ethernet/LAN

Niveau sonnore (mode économique)
Pays d'origine

position de marché

Couleur du produit

Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation d'énergie (mode économie)
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Altitude de fonctionnement

Poids

Largeur

Profondeur

Hauteur

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

5000 h

UHE

230 W
225-47.2mm
2

Oui

2.1:11

2,1x

Oui

Oui

Oui

1920 x 1080 (HD 1080)
1080p

1

2

0

1

Non

RS-232
0

0

Oui
Non

22 dB
Chine
Home cinema
Noir
342 W
0,35 W
252 W
5-35%
0-2286m
8,15 kg
446 mm
140 mm
395 mm
500 mm
575 mm
355 mm
11,9 kg
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Fiche technigue
Télécommande fournie

Piles fournies

Quantité

Produits par palette

Longueur brute de la palette
Largeur brute de la palette
Hauteur brute de la palette
Produits par couche de palette
Produits par couche de palette (RU)
Produits par palette (RU)
Longueur de la palette (RU)
Largeur de la palette (RU)
Hauteur de la palette (RU)
Format d'image

Entrée audio

Dimensions (LxPxH)
Technologie de connectivité
Type d'alimentation d'énergie
Port RS-232

Altitude maximale d'exploitation

Code EAN

Cosgpion

Oui

Oui

1 piéce(s)
10 piece(s)
120 cm

80 cm
192,5 cm

2 piece(s)
4 piéce(s)
20 piece(s)
120 cm
100 cm
192,5 cm
16:9

1

446 x 140 x 395 mm
Avec fil

AC

1

2286 m
8715946509563

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
2313.22 €
2799 €

1

2799 €
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